



Bocca ApS

Borgergade 6, 5.
1300 København K
CVR-nr. 26214025

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.10.2023

Morten Theil
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bocca ApS
Borgergade 6, 5.
1300 København K

CVR-nr.: 26214025
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Bestyrelse

Morten Theil, formand
Jesper Schønnemann Kjeldsen
Benthe Ander Hansen
Julie Marie Guldbrandsen

Direktion

Morten Theil, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive reklame- og mediebureauvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 741 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 3.889 t.kr. og en egenkapital på 1.421 t.kr.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes overskud for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Nettoomsætning		14.601.368	14.647.732
Vareforbrug		(3.899.501)	(3.556.693)
Andre eksterne omkostninger		(2.181.132)	(2.031.131)
Bruttoresultat		8.520.735	9.059.908
Personaleomkostninger	1	(7.504.471)	(7.090.207)
Af- og nedskrivninger	2	(50.494)	(41.497)
Driftsresultat		965.770	1.928.204
Andre finansielle indtægter		4.580	189
Andre finansielle omkostninger		(12.190)	(14.759)
Resultat før skat		958.160	1.913.634
Skat af årets resultat	3	(217.568)	(421.594)
Årets resultat		740.592	1.492.040
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		740.592	1.492.040
Resultatdisponering		740.592	1.492.040

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		69.182	101.546
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	4	69.182	101.546
Deposita		483.556	441.518
Finansielle aktiver	5	483.556	441.518
Anlægsaktiver		552.738	543.064
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.417.928	1.734.104
Igangværende arbejder for fremmed regning		324.150	314.963
Andre tilgodehavender		68.369	223.051
Periodeafgrænsningsposter		67.516	61.207
Tilgodehavender		2.877.963	2.333.325
Likvide beholdninger		458.464	1.614.462
Omsætningsaktiver		3.336.427	3.947.787
Aktiver		3.889.165	4.490.851

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		110.863	110.863
Overført overskud eller underskud		569.266	569.266
Forslag til udbytte for regnskabsåret		740.592	1.492.040
Egenkapital		1.420.721	2.172.169
Udskudt skat	6	58.348	47.291
Hensatte forpligtelser		58.348	47.291
Skyldig skat		162.499	0
Langfristede gældsforpligtelser		162.499	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		85.000	246.985
Leverandører af varer og tjenesteydelser		901.213	431.194
Gæld til tilknyttede virksomheder		43.922	3.732
Skyldig skat		0	423.104
Anden gæld		1.217.462	1.166.376
Kortfristede gældsforpligtelser		2.247.597	2.271.391
Gældsforpligtelser		2.410.096	2.271.391
Passiver		3.889.165	4.490.851
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	110.863	569.266	1.492.040	2.172.169
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.492.040)	(1.492.040)
Årets resultat	0	0	740.592	740.592
Egenkapital ultimo	110.863	569.266	740.592	1.420.721

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	6.849.558	6.456.953
Pensioner	556.788	539.338
Andre omkostninger til social sikring	98.125	93.916
	7.504.471	7.090.207
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	11

2 Af- og nedskrivninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	50.494	41.497
	50.494	41.497

3 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	206.499	423.104
Ændring af udskudt skat	11.057	2.346
Regulering vedrørende tidligere år	12	(3.856)
	217.568	421.594

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.
Kostpris primo	375.687	89.394
Tilgange	18.130	0
Kostpris ultimo	393.817	89.394
Af- og nedskrivninger primo	(274.141)	(89.394)
Årets afskrivninger	(50.494)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(324.635)	(89.394)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	69.182	0

5 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	441.518
Tilgange	49.718
Afgange	(7.680)
Kostpris ultimo	483.556
Regnskabsmæssig værdi ultimo	483.556

6 Udskudt skat

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Materielle aktiver	(9.990)	(7.285)
Tilgodehavender	68.338	54.576
Udskudt skat i alt	58.348	47.291

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	472.554	429.437

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Morten Theil Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er deponeret skadesløsbrev nom. 800.000 kr. i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder. Pr. 30.06.2023 udgør regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver 2.487 t.kr. mod 1.836 t.kr. pr. 30.06.2022.
